
Закуски
САЛО С ХРЕНОМ И ЧЕСНОКОМ
МАРИНОВАННЫЕ ОГУРЦЫ 2 ШТ.
МАРИНОВАННЫЕ ГРУЗДИ
СЕЛЬДЬ С КАРТОФЕЛЕМ
КИЛЬКА С ГРЕНКАМИ

390,00
180,00
350,00
380,00
390,00

На компанию
ТАРЕЛКА СЫРОВЯЛЕНЫХ ДЕЛИКАТЕСОВ
ДОСКА БУТЕРОВ МИНИ
ДОСКА БУТЕРОВ БОЛЬШАЯ 
АССОРТИ ДОМАШНИХ СОЛЕНИЙ

640,00
370,00
680,00
460,00

Супы
СУП ЛАПША
РАССОЛЬНИК ПО-ЛЕНИНГРАДСКИ

360,00
350,00

Салаты
ОЛИВЬЕ
СЕЛЬДЬ ПОД ШУБОЙ
МИМОЗА
САЛАТ С МАРИНОВАННЫМ ОГУРЦОМ, 
КАРТОФЕЛЕМ И ГРУЗДЯМИ

350,00
420,00
420,00

420,00

Гарниры
ПЕЧЁНЫЙ КАРТОФЕЛЬ 170,00

Горячее
ФЛОТСКИЕ МАКАРОНЫ С ТУШЁНКОЙ
СОСИСКИ С ГОРОШКОМ
ПОТРОХА КУРИНЫЕ В СМЕТАНЕ С ПЮРЕ
МЯСО С ОВОЩАМИ В ГОРШОЧКЕ

420,00
390,00
540,00
520,00

Чебуреки
С СЫРОМ
С БАРАНИНОЙ
С ГОВЯДИНОЙ
С ЖУЛЬЕНОМ
С ЛОСОСЕМ

250,00
320,00
290,00
260,00
390,00

Десерты
ОРЕШЕК СО СГУЩЁНКОЙ
ХВОРОСТ

120,00
120,00

Безалкогольные напитки
300,00

МЕНЮ

ЦЕНЫ В МЕНЮ УКАЗАНЫ В РУБЛЯХ. 
ПРОСЬБА ПРЕДУПРЕДИТЬ ОФИЦИАНТА ОБ ИМЕЮЩЕЙСЯ У ВАС АЛЛЕРГИИ НА ОПРЕДЕЛЕННЫЕ ПРОДУКТЫ.

RED BULL
Energy Dink / Sugarfree / Red Edition
ЛИМОНАД
Тархун / Байкал / Дюшес
МОРС
ВОДА с газом / без газа
COCA-COLA / TONIC
СОК яблоко / вишня / томат

250 МЛ

330 МЛ

330 МЛ

250 МЛ

250 МЛ

250 МЛ

250,00

180,00
200,00
250,00
250,00



МЕНЮ


