Закусн	U
САЛО С ХР	EHO
МАРИНОВА	ΉН

МЕНЮ

САЛО С ХРЕНОМ И ЧЕСНОКОМ	390,00
МАРИНОВАННЫЕ ОГУРЦЫ 2 ШТ.	180,00
МАРИНОВАННЫЕ ГРУЗДИ	350,00
СЕЛЬДЬ С КАРТОФЕЛЕМ	380,00
КИЛЬКА С ГРЕНКАМИ	390,00

На компанию

ТАРЕЛКА СЫРОВЯЛЕНЫХ ДЕЛИКАТЕСОВ	640,00
ДОСКА БУТЕРОВ МИНИ	370,00
ДОСКА БУТЕРОВ БОЛЬШАЯ	680,00
АССОРТИ ДОМАШНИХ СОЛЕНИЙ	460,00

Супы

СУП ЛАПША	360,00
РАССОЛЬНИК ПО-ЛЕНИНГРАДСКИ	350,00

Салаты

ОЛИВЬЕ	350,00
СЕЛЬДЬ ПОД ШУБОЙ	420,00
МИМОЗА	420,00
САЛАТ С МАРИНОВАННЫМ ОГУРЦОМ,	
КАРТОФЕЛЕМ И ГРУЗДЯМИ	420,00

Гарниры

Горячее

ФЛОТСКИЕ МАКАРОНЫ С ТУШЁНКОЙ	420,00
СОСИСКИ С ГОРОШКОМ	390,00
ПОТРОХА КУРИНЫЕ В СМЕТАНЕ С ПЮРЕ	540,00
МЯСО С ОВОЩАМИ В ГОРШОЧКЕ	520,00

Чебуреки

С СЫРОМ	250,00
С БАРАНИНОЙ	320,00
С ГОВЯДИНОЙ	290,00
С ЖУЛЬЕНОМ	260,00
С ЛОСОСЕМ	390.00

Десерты

ОРЕШЕК СО СГУЩЕНКОИ	120,00
XBOPOCT	120,00

Безалкогольные напитки

RED BULL	250 МЛ	300,00
Energy Dink / Sugarfree / Red Edition		
ЛИМОНАД	330 МЛ	250,00
Тархун / Байкал / Дюшес		
MOPC	250 МЛ	180,00
ВОДА с газом / без газа	330 МЛ	200,00
COCA-COLA / TONIC	250 МЛ	250,00
СОК яблоко / вишня / томат	250 МЛ	250.00

